2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                 ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  09 апреля   2018 года                     №  7
п.Рождественский

О  Плане основных   межведомственных
мероприятий по подготовке и проведению празднования
75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

В целях организации и  проведения  на территории Троснянского района мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  распоряжаюсь :
1. Утвердить План основных межведомственных мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению.
	3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения	Т.И.Глазкова

    Приложение
 к распоряжению
                                                                    № 7 от 09 апреля 2018 года

План
основных межведомственных мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	№
	Название мероприятий
	Сроки исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	Организация почетных караулов у мест воинских захоронений
	8-9 мая 2018 года

Глава сельского поселения

	2
	Организация акции «Обелиск» по благоустройству воинских захоронений на территории сельского поселения
	апрель 2018 года
	 Глава сельского поселения

	3
	Участие в  межрегиональной акции
«Вахта памяти» по поиску воинов, погибших при защите Отечества
	апрель–ноябрь
2018 года
	Глава сельского поселения

	Торжественно-праздничные мероприятия

	4
	Участие во Всероссийской   акции «Бессмертный полк»
	8-9 мая 2018 года
	Глава сельского поселения

	5
	Организация и проведение торжественных мероприятий (митинги памяти, возложение цветов и венков, концертные программы) в сельском поселении
	8-9 мая  2018 года

	Глава сельского поселения

	6
	Праздничное оформление     населенных пунктов
	До 8 мая
2018 года
	Глава сельского поселения